Origen ingrés:COMPTABILITAT
D´OPERACIONS NO 
PRESSUPOSTÀRIES

CARTA DE PAG. N. expedient:

Import EUROS

PGCPOrgànica Econòmica: Import EUROS
5610966,1220083

FIANCES I DIPOSITS

PGCPAplicació no pressupostària IVA

Import EUROSImport

Referència
 32025001116

966,12NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS .

Codi de Despesa/Projecte:

Ordinal: 200

Text lliure

CASTELLDEFELS (BARCELONA)

C/ DOCTOR TRUETA 1
Codi postalPoblació

Adreça
B60301603 GRADO INFORMATICA Y GESTION S.L.

Nom o raó socialCodi
Dades de l´interessat

0

03/10/2025

[...]

Objecte Preu  màxim 
unitari (s/IVA)

Quantitat 
(hores)

Import total durada 
contracte

Hora Formació PESE 81,00 € 325 26.325,00 € 
IVA (21%) 5.528,25 €

PBL 31.853,25 €

B2. Valor estimat del contracte: 

El  valor  estimat  d'aquest  contracte  és  de  NORANTA-QUATRE  MIL  SET-CENTS  SETANTA 
EUROS (94.770,00 Euros), IVA exclòs, que es desglossa de la següent manera: 

Càlcul del Valor Estimat del Contracte 
Durada inicial (sense IVA) + 20% modificació prevista 31.590,00 Euros
Primera pròrroga: UN (1) any 31.590,00 Euros
Segona pròrroga: UN (1) any 31.590,00 Euros

[...]

Solvència econòmica i financera:

Volum anual de negocis, referit al millor  dels tres últims exercicis disponibles en funció de les 
dates de constitució o d’inici d’activitats de l’empresari i de presentació d’ofertes, per un import 
igual o superior a  CENT QUARANTA-DOS MIL CENT CINQUANTA-CINC EUROS (142.155,00 
Euros). 

Mitjà d'acreditació:

Aportació dels comptes anuals dels exercicis dels 3 anys aprovats i dipositades en el Registre 
Mercantil o en el registre oficial en què hagi d'estar inscrit. Els empresaris no obligats a presentar 
els comptes en registres oficials podran presentar, com mig alternatiu, els seus llibres d'inventaris i